INDICAÇÃO 09/15

   SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da
Secretaria de Obras, sejam feitos reparos na estrada da Linha Marechal
Floriano que dá acesso à propriedade do Sr. Pedro Schuh com colocação de
saibro e brita em todo o percurso, e que a mesma secretaria avalie a
possibilidade de abrir a referida estrada até a propriedade do Sr. Agenor
Zanchi.

     Roca Sales, 30 de março de 2015.

     Henrique Pivatto
     Vereador

   JUSTIFICATIVA

   O pedido se faz necessário, pois a estrada está sem
manutenção e os produtores precisam da mesma para escoar a sua produção.

     Sala das Sessões, 30 de março de 2015.

     Henrique Pivatto
     Vereador